
 TECHNICKÁ DATA                     REO030 
 

Název výrobku: KASKÁDOVÝ ODOLEJOVAČ 2 x 1 m 

Firemní označení: REO030 

Dodavatel: REO AMOS, spol. s r.o. 

 Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava -Třebovice 

 tel.: 596 966 455 fax.: 596 966 460 

 E-mail: reoamos@reoamos.cz 
 WWW.REOAMOS.CZ 
  

Technický popis:  Skládací gumotextilní bazén na kovové konstrukci pro oddělení 

ropných látek ve vodě. Materiál je odolný vůči ropným látkám a 

dekontaminačním prostředkům. Jednoduché sestavení provlečením 

úchytů gumotextilního bazénu na kovovou konstrukci a následným 

zajištěním pomocí ocelového lanka. Dvě pevně zabudované norné stěny 

– neúplné přepážky, kterými voda podtéká. Celá konstrukce je 

dodávána v přepravním kortexinovém obalu. 

 

Parametry:  Barva    šedá 

    Hloubka [cm]   100 

    Šířka [cm]   200 

    Výška [cm]   100 

 

Doporučené užití: Průtok vody odolejovačem po jeho délce zajišťuje oddělení ropných 

látek (na norných přepážkách), které lze následně odstranit 

absorpčními materiály a přepadem z poslední části pak odtéká vyčištěná 

voda - předpokladem správné funkce je maximálně zklidněná vodní 

hladina (při napouštění i při provozu). 

 

Ilustrační obrázek:  

 
Ochrana zdraví: výrobek je bezpečný a zdravotně nezávadný  

      

Záruka: 24 měsíců od data prodeje. 

  
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 1. 9. 2015 schválil:       Ing. Ondřej Stoniš 

             

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

